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Ordförande

Läsåret har börjat med en fantastisk nollning på alla sätt och vis. Väldigt mycket har gått smi-
digt som jag inte hade förväntat mig. Ordförandekollegiet, också kallat OK har representerat
i form av ståtliga frihetsgudinnor/frihetsgudar som jag inte hoppas att någon har missat. På
grund av dåligt väder kunde inte styrelsen bjuda på korv under måndag Lv0, detta blev upp-
skjutet till innan Utedischot istället då nollorna kunde behöva mat efter en vandring nere i
staden. Styrelsen höll i en ny version av sektionssafari som Staben annordnade där de olika
mästarna fick hålla i var sin lek som kunde relatera till dess mästeri, detta var både uppskattat
av nollorna men framför allt styrelsen som fick en första kontakt med de nyanlända. Under
L.I.G.G höll styrelsen dessutom i en lek där de inte bara fick se en bild av mästerierna utan
även mästaren. Varje mästare hade skrivit påståenden om sig själva där nollorna fick gissa sig
till vem av oss i styrelsen som dessa passade bäst in på, väldigt roligt. Under Lära Känna Gas-
quen delades Rosa Pantern stidpendiet ut till Anna Lissborg och Marcus Liljenberg, väldigt
roligt att kunna dela ut detta till två personer som jag har privilegie att sitta i samma styrelse
som. I slutet på nollningen hölls ett till sektionssafari där nollorna har möjligheten att gå med
i ett utskott och bli funktionär där det var många nya som tillkom.

Under både våren och hösten så har det kontinuerligt varit OK-möten där olika ärenden har
tagits upp under dessa månader. Just nu har jag dragit upp en diskussion som skall redogöras
angående microvågsugnar i husen. Alla hus runt om på campus hanterar dessa på olika sätt
och med olika resurser, detta skall tas och redas ut med mål om att med någon lösning kunna
bli av med de enorma köerna som uppstår till microvågsugnarna då många andra sektioner
och program gärna tar del av de vi har för våra medlemmar.

Förutom dessa roligheter så har en uppdatering av reglementet kommit upp på hemsidan, som
inte var helt uppdaterat sen innan VTM2013. Det var en hel del som skulle ändras men årets
ligger just nu på hemsidan. Lär skrivas om snart igen.

Förra veckan har även planeringen inför den Stora sektionstackfesten börjat på riktigt, den
kommer bli amazing iår!

Cafémästeriet

Caféets dagliga verksamhet har rullat på efter VTM och då och då har sortimentet ökat med
nya varor som tagits in för att se om dessa är efterfrågade, vissa är, vissa inte. Nya leveranser
har kommit när det har börjat se tomt ut med hax i förrådet då detta går snabbast åt. Tömning
av växelkassan och borderkassan har skett veckovist med några undantag som har blivit på
en period på två veckor och border för under hela sommaren. Border har det inte varit några
problem med vad gällande svinn, utan har hållt sig på en jämn nivå. Denna har fått lov att
vara öppen även under sommaren på efterfrågan, inga problem under den tidsperioden heller.
Under Kårhack flyttade vi upp caféet till kårhuset så att alla deltagare kunde få ta del av vårt
sortiment under helgen. Även under sommar-geekend har caféet varit tillgänglig med hjälp
av mina företrädare. Den Stora Cafétackfesten, som är en gemensam tackfest för sektionernas
olika caféer, hände. Lite tråkigt väder, annars gick det bra.

Under tre dagar i vecka noll lagade caféet lunch för billig peng till nollorna, gick bra utom den
dagen det var strömavbrott. Under nollningen gjordes en omformatering i caféförrådet för att
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optimera mängderna i lagret. Nu har vi plats för tre(!) flak till av både pepsi och hax som är de
populäraste varorna i vårt sortiment! I slutet av nollningen har internfaktueringar gjorts till de
olika utskotten.

Programmästeriet

Under senare delen av våren har programmästeriet hållit i en aktivitet över hela LTH kallad
Last Hen Standing. Till det gjordes instruktionsvideor bl.a. Denna aktivitet blev ganska popu-
lär, men sen drog den ut på tiden inpå tentorna och folk ville fortsätta. Därför bestämdes det
att LHS skulle fortsättas med efter nollningen. Både fotboll och innebandy fortsattes med med
jämna mellanrum.

Under sommaren har det hållts två stycken sommargeekends. Dessa va mycket uppskattade
av de som gick.

Efter sommaren har programmästeriet valt in massa nya funktionärer. Sångarstridsförmännen
har jobbat hårt för att få in folk till sångarstriden, skiva texter, hålla möten och allmänt arbetat
för att sångarstriden ska bli så bra som möjligt. Både fotboll och innebandy har dragit igång
efter nollningen och körs som vanligt väldigt flitigt.

Vi höll i slutet av sommaren en märkestävling som bidrog till att sektionen numera har 5 nya
märken. Märkvärdig sålde dessa under märkespiqniken under nollningen med bra resultat.

Försäljning dag 0 gick väldigt smidigt. Vi sålde många ovvar, märken och sångböcker. Inte jätte-
många teknologmössor däremot. Vi planerar flitigt för event i framtiden, bland annat paintball
och archery tag. https://www.youtube.com/watch?t=19&v=egsE5nCDJ-o

Källarmästeriet

Före sommaren målade källarmästeriet nollningstavlan 2015 samt byggde nya soffbord som
alla oljats in samtidigt som baren. Barstolarna som Göra om IDét beställde kom och har även
de oljats in.

Efter sommaren har källarmästeriet hanterat alla accesser som rört nollningen. Ingen färg har
spillts i huset och överlag har allt gått smidigt. Vi har nu utlyst en tävling om vilket motiv den
stora tavlan i iDét skall inneha som slutar 1 november som det ser ut i nuläget. Akademiska hus
kommer att ge oss nytt golv i hela (eller delar av ) iDét antingen under jul. Vi har överlåtit till
HUT att ta fram förslag på vilket ljudsystem sektionen skulle kunna köpa in för att komplettera
Partywagon i framtiden. Vi ska börja undersöka hur man skulle kunna förbättra fläktsystemet
i köket på lång sikt. En av klädhängarna har rivits ner från väggen och vi misstänker att nå-
gon hoppat upp och satt sig på den. Den kommer förhoppningsvis att sättas upp igen på nästa
snickerboa. Det har börjat pratas om att vi kanske kommer få måla en tavla utanför iDét mot-
svarande Edekvats Hacke tavla. Vi har ett gammalt beslut om att vi (om E-sek också gör det)
målar trappupgångarna i källaren, dock måste Cedervall godkänna motiven. Samma sak gäller
vår “ölburk” ute vid cykelparkeringen. Det finns även planer på att sätta ut fotspår i källaren
så att man lättare hittar till iDét och Edekvata.

Propagandamästeriet

Propagandamästeriet har skött den dagliga verksamheten vad gäller protokollskrivning, funk-
tionärsadministration, affischering, och nyhetsbrev. Det har även köpts in en hel del kontors-
material, och redigerats ihop en vacker bild på styrelsens ansikten, så att folk kan veta hur vi
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ser ut.

Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottet anordna under våren en entreprenörskapspub då tre lokala entreprenörer
bjöds in som talare för att inspirerar sektionens studenter till att starta eget. Uppslutet var bra
och likande evenemang kommer anordnas i framtiden.

Efter sommaren har Näringslivsutskottet varit i full gång med att kontakta företag. Vi har fått
tre stycken lunchföreläsningar inbokade två med företag och ett för entrepenörskap. Vi har
även gjort mailutskick samt har vi två företag som ska stå i foajen.

Mentorskapsprogrammet fungerar bra. Teknikfokus projektgrupp håller på att ringa sina före-
tag och det går bra för dem. Utskottet har även ståt i foajen och delat ut kaffe för att promota
näringslivs uttskotet samt gort reklam för lunchföredragen som hölls under nollningen. Lunch
föreläsningen som hades med king gick bra och de var nöjda med resultatet. Utskottet ska även
ha en utbildning med adsensus för att utbilda sig om att bli bättre med att sköta företagskon-
takt.

Skattmästeriet

Skattmästeriet började tiden efter VTM med att fakturera alla Teknikfokusföretag och sedan
sammanställa ekonomin för Teknikfokus för att kunna utföra rättvis delning med E-sek. Efter
det och fram till och med v0 så lades tiden mest ner på att kontrollera kassor, betala fakturor
och samt registrera interna dokument. Under nollningen har det varit väldigt stressigt, speciellt
under första veckan då det visade sig att vi hade för lite växel och det blev mycket rännande till
banken och växlande mellan kassor. Under nollningen har de saker som ej varit akuta pushats
vidare för att kunna ta del av nollningen och representera styrelsen. Nu när nollningen är slut
läggs tiden ner för att avklara detta. Under hösten valdes dessutom en vice in för att utbildas
och förhoppningsvis även kunna avlasta SkattM.

Studierådet

Studierådet har valt in funktionärer till studierådet samt valt vilka elever de ska representera
som studentrepresentanter i de olika programledningarna, utbildningsnämnderna, instituti-
tionstyrelser, husttyrelse och hmskommitéen.

Sen läsvecka 0 har vi haft studierådsmöte varje vecka med god uppslutning. Har försökt mark-
nadsföra dessa mer till ettor så att de också kommer på mötena.

Höll i 4 studiekvällar under nollningen där det kom mycket folk men dessvärre färre ettor än
vad vi hade velat. Folk tyckte dock det var god mat och många lyckades plugga.

Gyllene Pekpinnen har valts, Anna Axelsson vann detta året. Jag har fixat ihop priset samt
delat ut det på nollegasquen som Anna Axelsson tyckte var väldigt trevlig att gå på.

Jag har gjort kontinuerligt arbete såsom att censurera CEQ-enkäter, värva kursombud, skickat
kallelser till CEQ-möten och fyllt i slutkommentarer för alla kurser.

Har haft möten med Björn Regnell om grund programmeringskursen och ändringarna som
har skett samt ändringarna som eventuellt ska ske. Björn Regnell har också kommit på ett
studierådsmöte för att få inputs från eleverna om vad de tycker om eventuella ändringar i
denna kursen då han vill förnya den.
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Höll i Stora Studiedagen tillsammans med de andra studieråden på LTH. Det var lyckat och
många elever kom och alla elever som kom tyckte det var en väldigt givande dag. Själv höll jag
i JätteSudoku stationen men SRD´s funktionärer var utspridda på lite olika stationer.

Våra världsmästare är väldigt flitiga och har dratt igång babbel bistro som är en kontinuerlig
språkpub som hålls i Cornelis. De försöker ha språkpuben så många torsdagar som möjligt.

Vi höll ett event tillsammans med code@LTH där vi lärde ut git, github och bitbucket till elever
som kom och ville veta hur det fungerar. Efter föreläsningen hade vi en liten övning där man
fick sitta och testa sinna nya färdigheter medan man kunde be övningsledare om hjälp.

Sexmästeriet

Sexmästeriet fortsatte våren efter VTM att hålla i olika event, där alumnimiddagen stod ut
från resten. Det var första gången som alumnimiddagen arrangerades i gasquesalen och både
från vår och deras sida så blev det en succé. Under sommaren fortsatte vi sedan att planera
nollningen, framförallt de intersektionell sittningarna som är under nollningen. Sedan under
nollningen har sexet haft extremt mycket att göra då vi höll i 14 olika event under den. De
som här sticker ut från resten av alla event från sexets sida är självklart nollegasquen men
också SuperGris och spelpuben. Under denna period har vi i sexet haft väldigt många olika
funktionärer då vi siktade på att alla skulle jobba en gång. Alla dessa funktionärer har gjort ett
otroligt bra jobb som har gjort att vi har kunnat leverera god mat och trevliga event till våra
medlemmar.

Under denna perioden har vi också haft väldigt bra sammarbete med andra sektioner. Till
exempel jobbade E-sektionen med fyra serverare på våran gasque mot att vi höll i disken på
deras. Detta samarbete mellan alla sektioner är både gynnsamt för alla och även väldigt roligt
och trevligt. Ett annat exempel på bra sammarbete är utEDischot som arrangerades av både E
och D. Där utEDischoansvarige Joel Klint och Emil Nilén som är Entertainer på E, gjorde ett
extremt bra jobb. Allting flöt på i bästa möjliga väg, tack vare grym planering från deras sida.

Sexmästeriet har fortsatt att försöka bredda sitt utbud av både alkoholhaltiga och alkoholfria
drycker. Under Alumnimiddagen till exempel hade vi inne 6 st alkoholfria öl sorter och 2 cider.
Vilket vi också fick väldigt bra beröm över av tillståndsmyndigheten som kontrollerade oss
under eventet.

Utöver detta så har vi också fått en lista på över 20 ettor som skulle vilja jobba i sexet. Detta
tycker vi är extremt roligt. Vi tror att anledningen är att vi i sexet har visat utåt att det är roligt
att jobba i sexet och varit allmät taggade på allt vi har gjort under denna nollningen.

Staben

Under de senaste halvåret har staben lyckats planera klar och framföra Datatekniksektionens
nollning för året 2015. Detta med hjälp hela vårt underbara sektion. Från våra utvalda funktio-
närer som phaddrar och peppar ända till sexet och alla i styrelsen.

Under våren hade vi en funktionärkickoff och en funktionärutbildning som sedan kulminera-
de i en gemensam temasläpp eftersläpp med 5 andra sektioner i A-husets utställningshall, en
mycket lyckad kväll som ÖPK hoppas fortsätter.

Under våren så var en stor delmoment att få vårt schema att vara fräsch, behålla de traditio-
ner som vi gillade mest och såg att fortfarande hade en funktion i sektionen samt såg till att
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få mycket intersektionella aktiviteter och sittningar med roliga sektioner för att försöka få nol-
lan att kommunicera med människor utanför sin sektion under nollningen, någonting som nu
retroaktivt tycker jag att vi lyckades med. Under denna tid blev vår hemsida “nolla.nu” klar
designad av en av våra funktionärer och fick extremt bra respons vid sitt visande sedan under
nollningen.

under sommaren hade vi veckliga skype möte mellan alla stabsmeddlemmar för att se till att
alla arbetade inom sina arbetsområden så som, en minut-för-minut schema, fixa det sista med
sponsring, komma ut med information till våra funktionärer, fixa med våra mantlar osv.

Under den sista veckan i juli återförenades vi efter sommarens paus och arbetade stenhårt
för att få våra kläder och mantlar klara. Vi la mycket kärlek ner i dem och fick under nollning
mycket bra respons för dem, något som har gett oss mycket glädje. Direkt efter detta så spelade
in vår film med hjälp av en till av sektionens funktionärer. När vi skickade den till gamla stab
så fick vi respons från stab från år så långt bak som 1993, som gav oss mycket beröm och sa att
de inte hade använt mailet på över 10 år men kände att nu var rätta tiden att göra det igen. Vi
är extremt stolta över hur vår film blev.

Under de två veckorna innan nollningen var pressen hög med att fixa allt det sista med att både
alla nollor och våra funktionärer hade den informationen de behövde för att det skulle kunna
delta och njuta av så mycket som möjligt av nollningen. En stor andel av nollorna ringdes upp
av sina phaddrar i veckorna innan nollningen och det var uppskattad och informativt.

Vi var lite oroliga med hur det skulle gå med sponsring ända till några veckor innan nollningen
började men allt fixade sig till sist. Vi fick en till lunchföreläsning under nollningen och ett par
andra företag som ville synas så att vi hade slutligen pengar över våra förväntan så att vi kunde
lägga vår resterande budget på att subsidiera nollegasquen och få den lika billig som förra året
(alltså, jätte billigt).

Sen kom nollningen och det var underbart. Det mesta rullade på enligt planeringen. Aktivt
arbete under nollningen var mest att fixa med biljetter till de olika event, sälja dessa biljetter
till ovannämda event och sköta om allt ekonomi kring det. Det var oerhört mycket gyckle
skrivande och övande, något som har fått andra att kalla oss för “gycklestaben”. En sak som vi
diskuterade mycket kring och kanske gick obemärkt av funktionärer men som blev uppskattad
av våra och andra sektioners nollor var sättet vi höll vårt stoneface och huvudsakligen hur vi
släppte den.

Under denna tid hade det varit omöjligt att hålla sig sund i varken kropp eller hjärna om det
inte var för all stöd som vi fick från alla sektioners utskott, de andra sektioners phös och kårens
alla diverse funktionärer.

Vi vill tacka alla för det vi ödmjukt anser var den bästa nollningen någonsin. Nicolas Salas för
Staben 2015 vill säga en sista gång, Stab out
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